
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

DZIEKANA WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 13 września 2024 r.  

 

w sprawie terminów zwyczajnych posiedzeń Rady Wydziału w roku akademickim 2024/2025  

 
 
Na podstawie § 14 pkt. 3 Regulaminu Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

Dziekan postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

Ustala się następujące terminy zwyczajnych posiedzeń Rady Wydziału w roku akademickim 2024/2025:  
 

1) semestr zimowy: 
- 16 października 2024 r. 
- 13 listopada 2024 r. 
- 11 grudnia 2024 r. 
  

2) semestr letni: 
- 15 stycznia 2025 r. 
- 19 lutego 2025 r. 
- 12 marca 2025 r. 
- 9 kwietnia 2025 r. 
- 14 maja 2025 r. 
- 11 czerwca 2025 r. 

 
 
  

Dziekan WSNSiR: Aneta Gawkowska 
 

 


